[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2020 года  № 124
Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Глушковского района Курской области «Развитие экономики Глушковского района Курской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В  соответствии  с постановлением Администрации Глушковского района от 11.07.2017 года № 185 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Глушковского района Курской области», постановлением Администрации Глушковского района от 19.07.2017 года № 197 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Глушковского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы Глушковского района Курской области «Развитие экономики Глушковского района Курской области», утвержденной постановлением Администрации Глушковского района Курской области» 501 от 05.11.2014 года  Администрация Глушковского района Курской области  ПОСТАВОНЛЯЕТ:

1.Утвердить Прилагаемый план реализации муниципальной программа «Развитие экономики Глушковского района Курской области»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области   Е.П. Руденко.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Глушковского района

Курской области                                                                                                 П.М. Золотарев
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации Глушковского района Курской области

от 2 марта 2020 года № 124
ПЛАН

реализации муниципальной программы Глушковского района Курской области «Развитие экономики Глушковского района Курской области» на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Срок наступления контрольного события (дата)

	2019
	2020
	2021

	1.
	Подпрограмма 1. «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в экономику Глушковского района Курской области»
	Отдел экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района
	х
	х
	х

	1.1.
	Контрольное событие программы 1.1
Участие в обучающих семинарах специалистов органов местного самоуправления, занимающихся вопросами инвестиционной деятельности
	Отдел экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района
	до 31.12.20
	до 31.12.21
	до 31.12.22

	1.2.
	Контрольное событие программы 1.2
Участие делегации Глушковского района в ежегодном Среднерусском экономическом форуме
	Администрация Глушковского района Курской области
	день проведения Форума в 2020 г.
	день проведения Форума в 2021 г.
	день проведения Форума в 2022 г.

	1.3
	Контрольное событие программы 1.3
Участие делегации Глушковского района в Курской Коренской ярмарке
	Администрация Глушковского района Курской области
	Дни проведения ярмарки

до 31.07.19
	Дни проведения ярмарки

до 31.07.20
	Дни проведения ярмарки

до 31.07.21

	2.
	Подпрограмма 2 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глушковском районе Курской области»
	Отдел экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района
	х
	х
	х

	2.1
	Контрольное событие программы 2.1

Изготовление выставочных экспозиций, буклетов, образцов продукции для участия в региональных и межрегиональных выставках, конкурсах, конференциях, форумах
	Отдел экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района
	до 31.12.20
	до 31.12.21
	до 31.12.22

	2.2
	Контрольное событие программы 2.2

Освещение в средствах массовой информации передового опыта развития малого среднего предпринимательства Глушковского района Курской области
	Отдел экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района
	до 31.12.20
	до 31.12.21
	до 31.12.22